ROMANIA

Judetul

Anexa nr. 24
Model 2006 ITL 024

*)

**)

din
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SESIZARE PENTRU DESCHIDEREA
PROCEDURII SUCCESORALE

Inregistrata subnr. ............... din...../........ /20.....
la BIROUL NOTARULUI PUBLIC

ST i nr. ...
SC. e et. ....... ap. ...... cod postal , localitatea
judetul o L FAX

I. ELEMENTE DE IDENTIFICARE A DEFUNCTULUI - AUTOR AL SUCCESIUNII

1. Numele, initiala tatalui si prenumele: 2. C.N.P.

3. Ultimul domiciliu: localitatea , Judetul

strada nr. bl. sC. et. ap.

4. Data decesului: /

/20

5. Numarul attului de deces:

6. Locul decesului: localitatea

,judetul

7. Nr. de rol nominal unic:

8. Registrul agricol volumul

pozitia nr.

II. ELEMENTE DE IDENTIFICARE A MOSTENITORILOR (SUCCESIBILILOR) PREZUMTIVI Al DEFUNCTULUI

Numele si
5

crt. . prenumele

Calitatea

Domiciliul
localitatea, judetul

ALTE
MENTIUNI

(in cazul minorilor se
inscrie varsta acestora)

0 1

4

1 .................... Srnnnmeeeeeseseeee

L S

*) Sc inscrie: COMUNA, ORASUL sau MUNICIPIUL, dupa caz. in cazul MUNICIPIULUI BUCURESTI sc inscric "SECTORUL...."
**) Sc inscric denumirea unitatii administrativ-teritoriale



III. SARCINI SUCCESORALE, RESPECTIV CREANTELE BUGETARE LOCALE DATORATE DE
AUTORUL SUCCESIUNII LA DATA DECESULUI " ,
Nr. Denumirea creantei Suma datorata ALTE
crt. bugetare locale - lei - MENTIUNI
0 1 2 3
1
2
3
4
5
TOTAL CREANTE BUGETARE LOCALE DATORATE A ot maccaemeale "
" Mostenitorii sunt solidar raspunzatori in ceea ce priveste plata creantelor bugetare locale datorate de autorul succesiunii.
IV. BUNURI IMOBILE ALE AUTORULUI SUCCESIUNII
A. TERENURI AMPLASATE IN INTRAVILAN
Nr. Adresa terenului Categoria de Suprafata ALTE
Crt. | St ool ettt ,O0 folosinta -mp - MENTIUNI
0 1 2 3 4
1
2
3
4
5 ' F}
B. TERENURI AMPLASATE IN EXTRAVILAN
Nr. Locul amplasarii terenului Categoria de Suprafata ALTE
crt. Punctul/Tarlaua/Parcela folosinta -mp - MENTIUNI
0 1 2 3 4
1
2
3
4
S
C. CLADIRI
N | e el Tipul | conmin | Veloaea | Aml ALTE
L P L cladirii desfasurata | impozabila | realizarii MENTIUNI
sau Punctul/Tarlaua/Parcela” -mp - - lei - cladirii
0 1 2 3 4 ‘ 5 6
1 - .
2
3
4
5

? Locul amplasarii cladirii, identificat prin "Punctul/Tarlaua/Parcela" se utilizeaza numai pentru cladirile amplasate in

extravilanul localitatilor.

S
SECRETARUL ......... et seaesaeas e ververaey

L.S. &5

esseessscocsssescsesssccnssssacnssenen eceesnccssscsescescoves

(prenumele si numele)

¥ Categoria si denumirea unitatii administrativ-teritoriale. In cazul MUNICIPIULUI BUCURESTI se inscrie "SECTORULUIL..."




